Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №3 «Орленок»

________________________________________________________________

                                       Приказ №   47 о/д

   от 06.08.2014 г.

                                                                « О зачислении воспитанников

                                                                  в ДОУ»

          На основании  личного   заявлений  родителей (законных

представителей)

- Котляковой Оксаны Андреевны

- Кузнецовой Юлии Андреевны

руководствуясь п.3.1 Устава ДОУ №3 «Орленок»

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить

- Онучина Семена в группу №4

-  Кузнецову Елизавету в группу №2

2.Старшей медицинской сестре Макаровой В.И. согласно медицинского

заключения оформить медицинскую документацию на выше перечисленных

воспитанников.

3.Делопризводителю (ответственному за кадровое обеспечение) оформить

личные дела на воспитанников.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.